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Oszustwa internetowe i telefoniczne oraz bezpieczeństwo na drogach – to były główne
tematy rozmów policjantów z Cieszyna z seniorami z Brennej.

Spotkanie policjantów z seniorami w Brennej, fot. KPP Cieszyn

W Brennej odbyło się spotkanie, podczas którego funkcjonariusze cieszyńskiej policji spotkali się z lokalnymi
seniorami, aby porozmawiać o bezpieczeństwie. Główne tematy dotyczyły oszustw internetowych i telefonicznych
oraz bezpieczeństwa na drogach. Wydarzenie miało na celu zwiększenie świadomości osób starszych na temat
współczesnych zagrożeń oraz przekazanie praktycznych wskazówek, jak się przed nimi chronić.

- Starsze osoby, które wychowały się w czasach, gdy nie było Internetu i telefonów komórkowych, często
wykazują większą ufność wobec ludzi. Są życzliwe, otwarte na rozmowy i chętnie pomagają innym, co
niestety bywa wykorzystywane przez przestępców – zauważa podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z
cieszyńskiej KPP.

Policjanci profilaktycy cieszyńskiej komendy aspirant Kamil Przewieźli oraz aspirant Sebastian Marko szczególną
uwagę poświęcili zagadnieniu oszustw, które coraz częściej dotykają seniorów.

-  Funkcjonariusze wyjaśniali, w jaki sposób działają oszuści – zarówno w Internecie, jak i przez telefon.
Opowiadali o popularnych metodach wyłudzania pieniędzy, takich jak oszustwa „na wnuczka” czy „na
policjanta”, oraz o tym, jak się przed nimi bronić. Funkcjonariusze apelowali do seniorów, aby dzielili się
zdobytą wiedzą z rodziną i znajomymi, ponieważ szerzenie informacji o zagrożeniach może pomóc w
zapobieganiu kolejnym przestępstwom – relacjonuje oficer prasowy cieszyńskiej Policja.

Oprócz kwestii oszustw, policjanci profilaktyce omówili także zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drodze.
Policjanci przypomnieli uczestnikom o nowych przepisach dotyczących pieszych i kierowców oraz podkreślali, jak
ważne jest przestrzeganie zasad ruchu drogowego, aby zapobiegać wypadkom.
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